I. Ad normam praefatae Constitutionis, in die Solemnis Commemorationis omnium fidelium defunctorum. possuntne Sacerdotes unam e tribus Missis, quae magis eis placet, cui maluerint applicare et stipem inde percipere, vel primam tantum exclusive?

II. Pro unica Missa quam illa die sacerdotes possunt cui maluerint applicare et stipem inde percipere possuntne maiorem exigere eleemosynam, vel contenti esse debent eleemosyna ex constitutione synodali vel consuetudine locali statuta?

III. Potestne sacerdos pro aliis duabus Missis, quas illa die celebrat pro omnibus fidelibus defunctis et ad mentem Pontificis, aliquid accipere ratione laboris, seu incommodi extrinseci, puta si ad aliorum commodum illas celebrare debeat hora vel loco satis incommodo, puta in aurora vel circa meridiem, in ecclesia vel oratorio rurali, aut coemeterii; vel ne hoc titulo quidem valeat aliquid percipere?

IV. Potestne sacerdos, etiam remoto quovis motivo lucri, alias duas Missas illa die pro suo arbitrio applicare per se vel per alium duas Missas, unam pro fidelibus defunctis, alteram ad mentem Pontificis?

Et quatenus negative:

V. Potestne Episcopus poenam suspensionis, etiam latae sententiae, et non faciendi suum stipendium, irrogare in eos qui ita agerent?

Sacra autem Congregatio Concilii ad proposita dubia respondendum censuit prout respondit:

Ad I. *Affirmative* ad primam partem, *negative* ad secundam.

Ad II. *Negative* ad primam partem; *affirmative* ad secundam, excepto casu ultroneae oblationis vetita tamen non solum petitione, sed etiam quacumque insinuatione ut eleemosyna maior ordinaria a fidelibus offeratur.

Ad III *Negative* ad primam partem, *affirmative* ad secundam.

Ad IV. *Negative*.

Ad V. *Affirmative*.

Datum Romae, die 15 octobris 1915.

F. CARD. CASSETTA, *Praefectus*.

L. ✠ S.

O. Giorgi, *Secretarius*.

TABLA

de los sermones que han de predicarse en esta Santa Iglesia Catedral en el año eclesiástico de 1915-1916.

FESTIVIDADES	Día	Mes	SEÑORES ENCARGADOS
Dominica 1. ^a de Adviento.....	28	noviembre	D. Elias Nuño Solaesa.
Idem 2. ^a	5	diciembre	Un R. P. Carmelita.
Purísima Concepción	8	"	M. I. Sr. Canónigo Magistral.
Dominica 3. ^a de Adviento.....	12	"	Un R. P. Carmelita.
Idem 4. ^a	19	"	Un R. P. Carmelita.
Natividad de N. S. J. C.....	25	"	Excmo. e Ilmo. Sr. Obispo.
Circuncisión de N. S. J. C.....	1. ^o	enero	D. Ildefonso Alvarez, Catedrático del Seminario.
Epifanía	6	"	Excmo. e Ilmo. Sr. Obispo.
Septuagésima.....	20	febrero	Sr. Administrador de Cruzada.
Sexagésima,.....	27	"	D. Félix Rubio, Beneficiado.
Quincuagésima.....	5	marzo	M. I. Sr. Arcediano.
Miércoles de Ceniza.....	8	"	D. Angel Loza, Beneficiado.
Viernes.....	10	"	M. I. Sr. Canónigo Bibliotecario.
Dominica 1. ^a de Cuaresma.....	12	"	M. I. Sr. Canónigo Magistral.
Viernes.....	17	"	M. I. Sr. Canónigo Bibliotecario.
Dominica 2. ^a de Cuaresma.....	19	"	M. I. Sr. Canónigo Magistral.
Viernes	24	"	M. I. Sr. Canónigo Bibliotecario.
Dominica 3. ^a de Cuaresma.....	26	"	M. I. Sr. Canónigo Magistral.
Viernes	31	"	M. I. Sr. Canónigo Bibliotecario.